עת"א 15518-12-16 נזרוב נ' הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש צפון ואח'

בפני עותר כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא אדי נזרוב, ע"י ב"כ עו"ד גב' תום הלפרין ממשרד עו"ד נס בן נתן
נגד משיבים 1. הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש צפון 2. מדינת ישראל

פסק דין

בפני עתירת אסיר, שהוגשה בהתאם לסעיף 62א' לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב - 1971, במסגרתה מבקש העותר להורות על ביטול החלטת המשיב המורה על הפסקה מנהלית של עבודות השירות וריצוי יתרת תקופת המאסר שהוטלה על העותר במתקן כליאה. העותר מבקש להורות למשיב לערוך שימוע נוסף בעניינו ולאפשר לו להציג טיעוניו במסגרת השימוע הנוסף באמצעות ב"כ.

עוד יובהר, למען הסר ספק, כי מעבר להנחיה לבחון שוב את עניינו של העותר ולשקול את כל השיקולים הנדרשים לעניין, בית המשפט אינו מביע כל עמדה. גורמי שב"ס יערכו את השימוע, יגבשו המלצותיהם, ואלו ישקלו ע"י מפקד המחוז שייתן החלטתו, כפי שימצא לנכון ולפי מיטב שיקול דעתו.

ניתן היום, י' טבת תשע"ז, 08 ינואר 2017, במעמד העותר, ב"כ העותר וב"כ המשיבים.

ר' שפירא, ס. נשיא